技术技术[商务别名商务别名]评分明细评分明细 （专家（专家1））

项目名称:  2023年度嘉兴经济技术开发区房屋建筑施工图审查服务项目（和诚-HC采（2023）07号）- 标项2

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

浙江盛院
建设工程
施工图审
查中心

嘉兴市春
秋施工图
审查中心

嘉兴市兴
晨施工图
审查中心

浙江同人
建设工程
施工图审
查中心

嘉兴市恒
业施工图
审查中心

1 技术

诚信分：凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、
行政处理(含通报)或记入不良行为的，此项得分为0
分;若无处罚、行政处理(含通)报)或记入不良行为的
得1.5分(投标供应商自行提供承诺函，不提供承诺函
的得0分，如有不良记录又虚假承诺的，一经发现将
取消中标资格并报监管部门依法处理)。

0-1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

2 技术

企业实力：根据供应商提供的与本项目采购需求相
符且有利于项目实施的专业证书、荣誉证书、信誉
证书、认证证书等情况，经专家组评审后，每张证
书得1分，最高得3分（附各类证书扫描件加盖公
章）。

0-3 2 3 3 3 2

3 商务
资信

同类项目业绩：2019年1月1日以来（时间节点以合
同签订时间为准）实施的同类项目，每提供一个得
0.5分，最高得1.5分（须同时提供合同和审查报告扫
描件加盖公章）。

0-1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

4.1 技术 (1)供应商的组织机构设置情况 0-2 0.8 1 1.5 1.6 1.7

4.2 技术 (2)供应商的各项管理制度情况 0-2 0.8 1 1.5 1.2 1.8

4.3 技术 (3)供应商的内控制度情况 0-2 0.8 1.5 1.7 1.6 1.5

5.1 技术
(1)对项目内容的总体理解、业务流程、审查工作思
路清晰度、完整性

0-7 4 5 6 5 5.8

5.2 技术
(2)审查时限的保障措施及应急管理办法可行性、合
理性

0-7 3 4 6 5 6.5

5.3 技术
(3)对房建审查范围的理解及确保审查质量的措施有
效性

0-4 1.5 2.5 3 3.1 3.5

5.4 技术
(4)对消防审查范围的理解及确保审查质量的措施有
效性

0-4 1.5 2.3 2.5 3 2.5

5.5 技术
(5)对人防审查范围的理解及确保审查质量的措施有
效性

0-3 1 1.5 1.8 1.7 2.1

5.6 技术
(6)对防雷审查范围的理解及确保审查质量的措施有
效性

0-3 1 1.5 1.7 1.5 2.2

5.7 技术
(7)供应商对审图工作成果真实性、客观性的保证措
施及承诺

0-6 2.5 4 5 4.5 5.6

5.8 技术
(8)供应商针对影响本项目审图工作的主要因素提出
的应对措施及项目风险预测与防范及事故应急预案
可行性、合理性

0-6 2.5 4 5 5.2 5.5

5.9 技术
(9)依据审图服务特点，就如何做好定期统计汇报、
上报相关行业管理部门统计信息制定的方案可行
性、合理性

0-7 2 4 5.5 4.5 6

5.10 技术
(10)针对存在的图纸设计质量问题就如何提高设计质
量等方面提出的合理化意见建议的合理性、科学性

0-6 1.8 3 5 4 5.2

1/10

5.11 技术
(11)针对嘉兴经开区特点，根据对设计变更咨询、审
查的处理方案和具体措施

0-6 1.5 3 5 4.5 5.2

6 商务
资信

项目人员情况：服务审查人员：拟投入本项目服务
的审查人员具有国家执业注册建筑师、注册结构
师、注册公用设备工程师、注册电气工程师、注册
土木工程师等，有1个得1 分，最高得5 分（须提供
2022年12月、2023年1月、2023年2月社保连续参
保证明扫描件加盖公章，且参保单位与供应商名称
须一致，资格证书扫描件加盖公章，公证书不予认
可）。

0-5 5 5 5 4 5

7 技术
服务承诺：服务响应时间、服务方案响应方式及其
它服务承诺等

0-6 3 5 6 6 6

8 商务
资信

本地化服务：供应商在嘉兴市本地注册、或设有分
公司、办事处的，或供应商承诺若中标后在采购人
所在行政区内设置服务网点的，得3分。投标文件中
须提供相应证书或证明材料扫描件加盖公章或承诺
书加盖公章，不提供不得分。

0-3 0 3 3 3 3

合计
0-

85.0 37.7 57.3 71.2 65.4 74.1

专家（签名）：

2/10

技术技术[商务别名商务别名]评分明细评分明细 （专家（专家2））

项目名称:  2023年度嘉兴经济技术开发区房屋建筑施工图审查服务项目（和诚-HC采（2023）07号）- 标项2

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

浙江盛院
建设工程
施工图审
查中心

嘉兴市春
秋施工图
审查中心

嘉兴市兴
晨施工图
审查中心

浙江同人
建设工程
施工图审
查中心

嘉兴市恒
业施工图
审查中心

1 技术

诚信分：凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、
行政处理(含通报)或记入不良行为的，此项得分为0
分;若无处罚、行政处理(含通)报)或记入不良行为的
得1.5分(投标供应商自行提供承诺函，不提供承诺函
的得0分，如有不良记录又虚假承诺的，一经发现将
取消中标资格并报监管部门依法处理)。

0-1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

2 技术

企业实力：根据供应商提供的与本项目采购需求相
符且有利于项目实施的专业证书、荣誉证书、信誉
证书、认证证书等情况，经专家组评审后，每张证
书得1分，最高得3分（附各类证书扫描件加盖公
章）。

0-3 2 3 3 3 2

3 商务
资信

同类项目业绩：2019年1月1日以来（时间节点以合
同签订时间为准）实施的同类项目，每提供一个得
0.5分，最高得1.5分（须同时提供合同和审查报告扫
描件加盖公章）。

0-1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

4.1 技术 (1)供应商的组织机构设置情况 0-2 1.6 1.7 1.7 1.7 1.7

4.2 技术 (2)供应商的各项管理制度情况 0-2 1.6 1.6 1.7 1.7 1.7

4.3 技术 (3)供应商的内控制度情况 0-2 1.5 1.7 1.7 1.7 1.7

5.1 技术
(1)对项目内容的总体理解、业务流程、审查工作思
路清晰度、完整性

0-7 6.6 6.6 6.5 6.4 6.6

5.2 技术
(2)审查时限的保障措施及应急管理办法可行性、合
理性

0-7 6.5 6.5 6.6 6.5 6.6

5.3 技术
(3)对房建审查范围的理解及确保审查质量的措施有
效性

0-4 3.5 3.6 3.6 3.6 3.5

5.4 技术
(4)对消防审查范围的理解及确保审查质量的措施有
效性

0-4 3.5 3.6 3.6 3.6 3.6

5.5 技术
(5)对人防审查范围的理解及确保审查质量的措施有
效性

0-3 2.6 2.6 2.5 2.5 2.6

5.6 技术
(6)对防雷审查范围的理解及确保审查质量的措施有
效性

0-3 2.5 2.6 2.6 2.6 2.6

5.7 技术
(7)供应商对审图工作成果真实性、客观性的保证措
施及承诺

0-6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5

5.8 技术
(8)供应商针对影响本项目审图工作的主要因素提出
的应对措施及项目风险预测与防范及事故应急预案
可行性、合理性

0-6 5.5 5.6 5.5 5.5 5.6

5.9 技术
(9)依据审图服务特点，就如何做好定期统计汇报、
上报相关行业管理部门统计信息制定的方案可行
性、合理性

0-7 6.4 6.6 6.6 6.5 6.6

3/10

5.10 技术
(10)针对存在的图纸设计质量问题就如何提高设计质
量等方面提出的合理化意见建议的合理性、科学性

0-6 5.5 5.6 5.5 5.5 5.6

5.11 技术
(11)针对嘉兴经开区特点，根据对设计变更咨询、审
查的处理方案和具体措施

0-6 5.5 5.6 5.5 5.5 5.6

6 商务
资信

项目人员情况：服务审查人员：拟投入本项目服务
的审查人员具有国家执业注册建筑师、注册结构
师、注册公用设备工程师、注册电气工程师、注册
土木工程师等，有1个得1 分，最高得5 分（须提供
2022年12月、2023年1月、2023年2月社保连续参
保证明扫描件加盖公章，且参保单位与供应商名称
须一致，资格证书扫描件加盖公章，公证书不予认
可）。

0-5 5 5 5 4 5

7 技术
服务承诺：服务响应时间、服务方案响应方式及其
它服务承诺等

0-6 5.6 5.6 5.5 5.6 5.7

8 商务
资信

本地化服务：供应商在嘉兴市本地注册、或设有分
公司、办事处的，或供应商承诺若中标后在采购人
所在行政区内设置服务网点的，得3分。投标文件中
须提供相应证书或证明材料扫描件加盖公章或承诺
书加盖公章，不提供不得分。

0-3 0 3 3 3 3

合计
0-

85.0 73.9 79 78.6 77.4 78.2

专家（签名）：

4/10

技术技术[商务别名商务别名]评分明细评分明细 （专家（专家3））

项目名称:  2023年度嘉兴经济技术开发区房屋建筑施工图审查服务项目（和诚-HC采（2023）07号）- 标项2

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

浙江盛院
建设工程
施工图审
查中心

嘉兴市春
秋施工图
审查中心

嘉兴市兴
晨施工图
审查中心

浙江同人
建设工程
施工图审
查中心

嘉兴市恒
业施工图
审查中心

1 技术

诚信分：凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、
行政处理(含通报)或记入不良行为的，此项得分为0
分;若无处罚、行政处理(含通)报)或记入不良行为的
得1.5分(投标供应商自行提供承诺函，不提供承诺函
的得0分，如有不良记录又虚假承诺的，一经发现将
取消中标资格并报监管部门依法处理)。

0-1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

2 技术

企业实力：根据供应商提供的与本项目采购需求相
符且有利于项目实施的专业证书、荣誉证书、信誉
证书、认证证书等情况，经专家组评审后，每张证
书得1分，最高得3分（附各类证书扫描件加盖公
章）。

0-3 2 3 3 3 2

3 商务
资信

同类项目业绩：2019年1月1日以来（时间节点以合
同签订时间为准）实施的同类项目，每提供一个得
0.5分，最高得1.5分（须同时提供合同和审查报告扫
描件加盖公章）。

0-1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

4.1 技术 (1)供应商的组织机构设置情况 0-2 1.2 1.8 1.7 1.6 1.4

4.2 技术 (2)供应商的各项管理制度情况 0-2 1.2 1.7 1.6 1.5 1.4

4.3 技术 (3)供应商的内控制度情况 0-2 1.2 1.6 1.6 1.3 1.5

5.1 技术
(1)对项目内容的总体理解、业务流程、审查工作思
路清晰度、完整性

0-7 3.6 5.2 4.8 5.2 4.7

5.2 技术
(2)审查时限的保障措施及应急管理办法可行性、合
理性

0-7 4.8 5.8 5.7 5.2 5.6

5.3 技术
(3)对房建审查范围的理解及确保审查质量的措施有
效性

0-4 2.2 3.2 3.4 3.5 3.3

5.4 技术
(4)对消防审查范围的理解及确保审查质量的措施有
效性

0-4 2.4 3.2 3.3 3.1 3.4

5.5 技术
(5)对人防审查范围的理解及确保审查质量的措施有
效性

0-3 1.5 2.5 2.7 2.3 2.6

5.6 技术
(6)对防雷审查范围的理解及确保审查质量的措施有
效性

0-3 1.5 2 2.1 2.2 2.4

5.7 技术
(7)供应商对审图工作成果真实性、客观性的保证措
施及承诺

0-6 3.8 4.8 5 4.4 4.6

5.8 技术
(8)供应商针对影响本项目审图工作的主要因素提出
的应对措施及项目风险预测与防范及事故应急预案
可行性、合理性

0-6 3.4 5.4 5.3 5 5.2

5.9 技术
(9)依据审图服务特点，就如何做好定期统计汇报、
上报相关行业管理部门统计信息制定的方案可行
性、合理性

0-7 3.6 5.6 5.7 5.8 6

5/10

5.10 技术
(10)针对存在的图纸设计质量问题就如何提高设计质
量等方面提出的合理化意见建议的合理性、科学性

0-6 3.8 4.4 4.2 4.5 4.3

5.11 技术
(11)针对嘉兴经开区特点，根据对设计变更咨询、审
查的处理方案和具体措施

0-6 3.3 4.6 4.3 4 4.2

6 商务
资信

项目人员情况：服务审查人员：拟投入本项目服务
的审查人员具有国家执业注册建筑师、注册结构
师、注册公用设备工程师、注册电气工程师、注册
土木工程师等，有1个得1 分，最高得5 分（须提供
2022年12月、2023年1月、2023年2月社保连续参
保证明扫描件加盖公章，且参保单位与供应商名称
须一致，资格证书扫描件加盖公章，公证书不予认
可）。

0-5 5 5 5 4 5

7 技术
服务承诺：服务响应时间、服务方案响应方式及其
它服务承诺等

0-6 3 4.8 4.8 4 5.6

8 商务
资信

本地化服务：供应商在嘉兴市本地注册、或设有分
公司、办事处的，或供应商承诺若中标后在采购人
所在行政区内设置服务网点的，得3分。投标文件中
须提供相应证书或证明材料扫描件加盖公章或承诺
书加盖公章，不提供不得分。

0-3 0 3 3 3 3

合计
0-

85.0 50.5 70.6 70.2 66.6 69.2

专家（签名）：

6/10

技术技术[商务别名商务别名]评分明细评分明细 （专家（专家4））

项目名称:  2023年度嘉兴经济技术开发区房屋建筑施工图审查服务项目（和诚-HC采（2023）07号）- 标项2

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

浙江盛院
建设工程
施工图审
查中心

嘉兴市春
秋施工图
审查中心

嘉兴市兴
晨施工图
审查中心

浙江同人
建设工程
施工图审
查中心

嘉兴市恒
业施工图
审查中心

1 技术

诚信分：凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、
行政处理(含通报)或记入不良行为的，此项得分为0
分;若无处罚、行政处理(含通)报)或记入不良行为的
得1.5分(投标供应商自行提供承诺函，不提供承诺函
的得0分，如有不良记录又虚假承诺的，一经发现将
取消中标资格并报监管部门依法处理)。

0-1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

2 技术

企业实力：根据供应商提供的与本项目采购需求相
符且有利于项目实施的专业证书、荣誉证书、信誉
证书、认证证书等情况，经专家组评审后，每张证
书得1分，最高得3分（附各类证书扫描件加盖公
章）。

0-3 2 3 3 3 2

3 商务
资信

同类项目业绩：2019年1月1日以来（时间节点以合
同签订时间为准）实施的同类项目，每提供一个得
0.5分，最高得1.5分（须同时提供合同和审查报告扫
描件加盖公章）。

0-1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

4.1 技术 (1)供应商的组织机构设置情况 0-2 1.8 1.8 1.6 1.6 1.8

4.2 技术 (2)供应商的各项管理制度情况 0-2 1.8 1.8 1.6 1.6 1.8

4.3 技术 (3)供应商的内控制度情况 0-2 1.8 1.8 1.6 1.6 1.8

5.1 技术
(1)对项目内容的总体理解、业务流程、审查工作思
路清晰度、完整性

0-7 6 4 6.5 6.5 6.5

5.2 技术
(2)审查时限的保障措施及应急管理办法可行性、合
理性

0-7 6 6.5 6.5 6.5 6.5

5.3 技术
(3)对房建审查范围的理解及确保审查质量的措施有
效性

0-4 2 3.8 3.8 3.8 3

5.4 技术
(4)对消防审查范围的理解及确保审查质量的措施有
效性

0-4 2 3.8 3.8 3.8 3

5.5 技术
(5)对人防审查范围的理解及确保审查质量的措施有
效性

0-3 1.5 2.8 2.8 2.8 2.5

5.6 技术
(6)对防雷审查范围的理解及确保审查质量的措施有
效性

0-3 2.8 2.8 2.8 2.8 2.5

5.7 技术
(7)供应商对审图工作成果真实性、客观性的保证措
施及承诺

0-6 5.5 5.8 5 5.8 5.5

5.8 技术
(8)供应商针对影响本项目审图工作的主要因素提出
的应对措施及项目风险预测与防范及事故应急预案
可行性、合理性

0-6 3 5.5 5 5.8 5.5

5.9 技术
(9)依据审图服务特点，就如何做好定期统计汇报、
上报相关行业管理部门统计信息制定的方案可行
性、合理性

0-7 3 6 5 5.5 6

7/10

5.10 技术
(10)针对存在的图纸设计质量问题就如何提高设计质
量等方面提出的合理化意见建议的合理性、科学性

0-6 5.8 5.8 5.5 5.5 5.8

5.11 技术
(11)针对嘉兴经开区特点，根据对设计变更咨询、审
查的处理方案和具体措施

0-6 5.8 5.5 5 5 5

6 商务
资信

项目人员情况：服务审查人员：拟投入本项目服务
的审查人员具有国家执业注册建筑师、注册结构
师、注册公用设备工程师、注册电气工程师、注册
土木工程师等，有1个得1 分，最高得5 分（须提供
2022年12月、2023年1月、2023年2月社保连续参
保证明扫描件加盖公章，且参保单位与供应商名称
须一致，资格证书扫描件加盖公章，公证书不予认
可）。

0-5 5 5 5 4 5

7 技术
服务承诺：服务响应时间、服务方案响应方式及其
它服务承诺等

0-6 4 5 5.5 5 5

8 商务
资信

本地化服务：供应商在嘉兴市本地注册、或设有分
公司、办事处的，或供应商承诺若中标后在采购人
所在行政区内设置服务网点的，得3分。投标文件中
须提供相应证书或证明材料扫描件加盖公章或承诺
书加盖公章，不提供不得分。

0-3 0 3 3 3 3

合计
0-

85.0 62.8 76.7 76 76.6 75.2

专家（签名）：

8/10

技术技术[商务别名商务别名]评分明细评分明细 （专家（专家5））

项目名称:  2023年度嘉兴经济技术开发区房屋建筑施工图审查服务项目（和诚-HC采（2023）07号）- 标项2

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

浙江盛院
建设工程
施工图审
查中心

嘉兴市春
秋施工图
审查中心

嘉兴市兴
晨施工图
审查中心

浙江同人
建设工程
施工图审
查中心

嘉兴市恒
业施工图
审查中心

1 技术

诚信分：凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、
行政处理(含通报)或记入不良行为的，此项得分为0
分;若无处罚、行政处理(含通)报)或记入不良行为的
得1.5分(投标供应商自行提供承诺函，不提供承诺函
的得0分，如有不良记录又虚假承诺的，一经发现将
取消中标资格并报监管部门依法处理)。

0-1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

2 技术

企业实力：根据供应商提供的与本项目采购需求相
符且有利于项目实施的专业证书、荣誉证书、信誉
证书、认证证书等情况，经专家组评审后，每张证
书得1分，最高得3分（附各类证书扫描件加盖公
章）。

0-3 2 3 3 3 2

3 商务
资信

同类项目业绩：2019年1月1日以来（时间节点以合
同签订时间为准）实施的同类项目，每提供一个得
0.5分，最高得1.5分（须同时提供合同和审查报告扫
描件加盖公章）。

0-1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5

4.1 技术 (1)供应商的组织机构设置情况 0-2 2 2 2 2 2

4.2 技术 (2)供应商的各项管理制度情况 0-2 1.8 1.9 1.9 1.8 1.9

4.3 技术 (3)供应商的内控制度情况 0-2 1.7 1.8 1.9 1.8 1.9

5.1 技术
(1)对项目内容的总体理解、业务流程、审查工作思
路清晰度、完整性

0-7 6 6.5 6.5 6.5 6.4

5.2 技术
(2)审查时限的保障措施及应急管理办法可行性、合
理性

0-7 6 6.5 6.5 6.4 6.5

5.3 技术
(3)对房建审查范围的理解及确保审查质量的措施有
效性

0-4 3 3.5 3.5 3.4 3.4

5.4 技术
(4)对消防审查范围的理解及确保审查质量的措施有
效性

0-4 3.5 3.5 3.6 3.5 3.5

5.5 技术
(5)对人防审查范围的理解及确保审查质量的措施有
效性

0-3 2.5 2.7 2.7 2.6 2.7

5.6 技术
(6)对防雷审查范围的理解及确保审查质量的措施有
效性

0-3 2.7 2.7 2.7 2.7 2.6

5.7 技术
(7)供应商对审图工作成果真实性、客观性的保证措
施及承诺

0-6 5.2 5.3 5.3 5.3 5.2

5.8 技术
(8)供应商针对影响本项目审图工作的主要因素提出
的应对措施及项目风险预测与防范及事故应急预案
可行性、合理性

0-6 5.5 5.5 5.6 5.5 5.4

5.9 技术
(9)依据审图服务特点，就如何做好定期统计汇报、
上报相关行业管理部门统计信息制定的方案可行
性、合理性

0-7 6 6.3 6.3 6.3 6.2

9/10

5.10 技术
(10)针对存在的图纸设计质量问题就如何提高设计质
量等方面提出的合理化意见建议的合理性、科学性

0-6 5.3 5.3 5.4 5.3 5.4

5.11 技术
(11)针对嘉兴经开区特点，根据对设计变更咨询、审
查的处理方案和具体措施

0-6 5 5.2 5.4 5.4 5.2

6 商务
资信

项目人员情况：服务审查人员：拟投入本项目服务
的审查人员具有国家执业注册建筑师、注册结构
师、注册公用设备工程师、注册电气工程师、注册
土木工程师等，有1个得1 分，最高得5 分（须提供
2022年12月、2023年1月、2023年2月社保连续参
保证明扫描件加盖公章，且参保单位与供应商名称
须一致，资格证书扫描件加盖公章，公证书不予认
可）。

0-5 5 5 5 4 5

7 技术
服务承诺：服务响应时间、服务方案响应方式及其
它服务承诺等

0-6 5 5.3 5.5 5.5 5.4

8 商务
资信

本地化服务：供应商在嘉兴市本地注册、或设有分
公司、办事处的，或供应商承诺若中标后在采购人
所在行政区内设置服务网点的，得3分。投标文件中
须提供相应证书或证明材料扫描件加盖公章或承诺
书加盖公章，不提供不得分。

0-3 0 3 3 3 3

合计
0-

85.0 71.2 78 78.8 77 76.7

专家（签名）：

10/10

	技术[商务别名]评分明细 （专家1）
	技术[商务别名]评分明细 （专家2）
	技术[商务别名]评分明细 （专家3）
	技术[商务别名]评分明细 （专家4）
	技术[商务别名]评分明细 （专家5）